
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 листопада 2022 р. Чернігів № 417 

 

Про визначення відповідальної особи 

 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

Указу Президента України від 05.05.2011 № 547/2011 «Питання забезпечення 

органами виконавчої влади доступу до публічної інформації» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Визначити особою, відповідальною за організацію в установленому 

порядку доступу до публічної інформації в Чернігівській обласній державній 

адміністрації, ІВАНОВА Дмитра Валерійовича, заступника голови обласної 

державної адміністрації. 

2. На час відсутності ІВАНОВА Дмитра Валерійовича визначити особою, 

відповідальною за організацію в установленому порядку доступу до публічної 

інформації в Чернігівській обласній державній адміністрації, ШЕРСТЮК 

Жанну Володимирівну, заступника голови обласної державної адміністрації. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 05.01.2022 № 5 «Про визначення відповідальної 

особи». 

 

 

Начальник                                                                                    В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 


